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Dr inż. Krzysztof Pasterak - adiunkt w Katedrze Informatyki Stosowanej oraz 7
absolwentów naszej uczelni śpiewających na co dzień Zespole Wokalnym LUNA PLENA z
Zabrza wystąpi w finale programu Mam Talent już w najbliższą sobotę, 9.05.2026 r. o godz.
19:45.

Zespół Wokalny LUNA PLENA wystąpi na żywo w finale programu Mam Talent! Chór dostał się do
półfinałowej czterdziestki dzięki Złotemu Przyciskowi od Agnieszki Chylińskiej. W miniony weekend
LUNA PLENA awansowała do finału przez tzw. dziką kartę i znalazła się w gronie dziesięciu
najlepszych uczestników z całej Polski. Odcinek finałowy zostanie wyemitowany na żywo już w
najbliższą sobotę o godzinie 19:45 i będzie można go oglądać w telewizji TVN, a także na
platformach HBO Max oraz Player.

Zespół LUNA PLENA powstał w 2019 roku z inicjatywy dyrygentki Barbary Gajek-Kraski, która na co
dzień prowadzi chóry i orkiestrę Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. St. Moniuszki w Zabrzu.
Członkowie Zespołu Wokalnego LUNA PLENA spotykają się na próbach w Zabrzu, lecz dojeżdżają na
nie z różnych miast Śląska, a także z Krakowa, Wrocławia czy Warszawy. Są to osoby z wieloletnim
doświadczeniem chóralnym, dla których śpiew wielogłosowy jest pasją.

Wśród chórzystów znajdują się zarówno pracownicy Politechniki Śląskiej – dr inż. Krzysztof Pasterak
(Katedra Informatyki Stosowanej), jak i absolwenci różnych kierunków (informatyka, matematyka
stosowana, logistyka, górnictwo i geologia, mechanika i budowa maszyn i innych), a także osoby w
przeszłości śpiewające w Akademickim Chórze Politechniki Śląskiej.

Chór ma na swoim koncie mnóstwo nagród na ogólnopolskich i międzynarodowych konkursach – 5
razy otrzymał nagrodę Grand Prix, 9 razy Złoty Dyplom i 5-krotnie zdobył I miejsce w kategorii.
Ponadto w 2021 i 2024 roku został nominowany do najważniejszego konkursu chóralnego w Polsce –
Grand Prix Polskiej Chóralistyki, gdzie za każdym razem został wyróżniony.

Zespół poprzez swój udział w programie Mam Talent ma nadzieję pokazać szerszej publiczności, jak
ciekawa, emocjonująca i różnorodna jest muzyka chóralna, oraz odczarować dotychczasowe
wyobrażenia i skojarzenia związane z chórem. Chcą także przedstawić chór jako wspaniałą
przestrzeń dla ludzi w różnym wieku, o różnych charakterach i profesjach, do tworzenia relacji
opartych na zaufaniu, wspólnym muzykowaniu, rozwijaniu swojej pasji i dążeniu do wspólnego celu.

Już w najbliższą sobotę Zespół Wokalny LUNA PLENA zaprezentuje się na scenie finałowej. To
publiczność zadecyduje o wyłonieniu zwycięzcy. Zapraszamy do kibicowania i oddania głosu na
LUNA PLENA!

Jak głosować? Głosowanie odbywa się online:

Wejdź na stronę: tvn.pl/decyduj1.
Zaloguj się na swoje Konto TVN (lub załóż je, jeśli jeszcze go nie masz). Możesz również2.
zalogować się poprzez swoje konto Google.
Wybierz uczestnika (kliknij w wybrane zdjęcie).3.
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